Mẫu số 8: Lịch công tác tuần cá nhân

	....................
PHÒNG, ĐƠN VỊ, BỘ PHẬN..........

	 CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

............., ngày         tháng       năm 20

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CÁ NHÂN
Tuần ....../Tháng..... (từ ngày ...../...../202.....-...../...../20.....)

	THỨ/NGÀY
	Nội dung công việc
	Ghi chú

	Sáng
	Chiều

	Thứ Hai
Ngày.......tháng......

	Thứ Ba
Ngày.......tháng......

	Thứ Tư
Ngày......./tháng......

	Thứ Năm
Ngày......./tháng......

	Thứ Sáu
Ngày......./tháng......

	Thứ Bảy
Ngày......./tháng......

	Chủ Nhật

Ngày......./tháng......

	NGƯỜI LẬP
	LÃNH ĐẠO PHÒNG/ĐƠN VỊ...

PAGE